[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ
от  23 августа 2022 года                                                                                     № 51
О плане работы Совета депутатов

Демидовского  городского поселения

Демидовского района Смоленской области на сентябрь 2022 года
          Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области
 Р Е Ш И Л:

       Провести очередное заседание Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области 27 сентября 2022 года и включить для рассмотрения в повестку дня следующие вопросы:

       1. О строительстве общественного туалета на территории Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области.

Докладывает: Михайлова Е.А.  – Заместитель

Главы  муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области;

      2. О плане работы Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области на октябрь 2022 года.

    Докладывает: Матвеев В.К.  – Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

3. Разное.

Глава муниципального образования
Демидовского городского поселения
Демидовского района
Смоленской области                                                                           В.К. Матвеев